

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-97

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém – primátorem města Pardubic

Zastoupený ve věcech technických: Helenou Kubů, technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 455, 603170627, e-mail: helena.kubu@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: MIROS MAJETKOVÁ, a.s.

Se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Šindler, předseda představenstva

Zastoupený ve věcech technických: Radek Vániš, vedoucí provozního oddělení

Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Stránský č. autorizace: 0700035

Tel: 466 797 911

IČ: 27523934 DIČ CZ27523934

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v H.K, oddíl B, vložka 2646

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 7.12.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-97, jejímž předmětem bylo zhotovení díla:

1. Zastávka MHD – autobusové nádraží – směr město
2. Zastávka MHD – autobusové nádraží – směr z města
3. Zastávka MHD Palackého směr město

Z důvodu odstranění nefunkčního horkovodního potrubí, které, jak bylo zjištěno v průběhu stavby, prochází pod částí zálivu MHD. Dále bylo potřeba provést následné zabetonování vzniklého prostoru. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce, jejichž specifikace je uvedena v příloze č.1, které je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2, a v důsledku čehož se navyšuje i cena díla o cenu těchto víceprací ve výši 40 646,35Kč bez DPH.

II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a dle tohoto dodatku zní cena za dílo nově takto:

| | |
|--|--------------------|
| Celková cena díla (MHD AN do města) bez DPH..... | 981 441,69,-- Kč |
| DPH 21% | 206 102,75,-- Kč |
| Celková cena díla včetně DPH | 1 187 544,44,-- Kč |

| | |
|---|-------------------|
| Celková cena díla (MHD AN z města) bez DPH..... | 1 260 564,90,- Kč |
| DPH 21%..... | 264 718,63,-Kč |
| Celková cena díla včetně DPH..... | 1 525 283,53,-Kč |

Nová:

| | |
|---|------------------|
| Celková cena díla (MHD Palackého do města) bez DPH..... | 884 058,62,-Kč |
| Dodatek č.1 - vícepráce..... | 56 646,14,-Kč |
| Dodatek č. 2 – vícepráce..... | 40 646,35,- Kč |
| Celková cena díla vč. dodatku č. 1, č. 2 bez DPH | 981 351,11,-Kč |
| DPH 21%..... | 206 083,73-Kč |
| Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 a č. 2 s DPH..... | 1 187 434,84,-Kč |

| | |
|--|------------------|
| Souhrnná cena zastávek vč. Dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH..... | 3 223 357,70,-Kč |
| Souhrnná cena zastávek vč. Dodatku č. 1 a č. 2 s DPH 21% | 3 900 262,82,-Kč |

(slovy: tři milióny devět set tisíc dvě stě šedesát dva korun českých, osmdesát dva haléřů včetně DPH)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2016-97 ze dne 7.12.2016 nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami všech smluvních stran.

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: rozpočet

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne

.....
za objednatele
Ing. Martin Charvát
Primátor

.....
Ing. Rostislav Šindler
předseda představenstva
MIROS MAJETKOVÁ a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: xx18 Vícepráce - Palackého (potrubí)
Objekt: SO 02 Potrubí
Rozpočet: SO 02 Potrubí

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: MIROS MAJETKOVÁ a.s.

Základní cena: 40 646,35 Kč

Cena celková: 40 646,35 Kč

DPH: 8 535,73 Kč

Cena s daní: 49 182,08 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 40 646,35 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|-----------|--------------------------------------|
| Stavba: | xx18 Vícepráce - Palackého (potrubí) |
| Objekt: | SO 02 Potrubí |
| Rozpočet: | SO 02 Potrubí |

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|-----------|-----------------------------------|--|-----|----------|----------|------------------|
| 1 | | Zemní práce | | | | | |
| 1 | 130901121 | | Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého | M3 | 0.900 | 7 455.64 | 6 710.08 |
| 1 | | Zemní práce | | | | | 6 710,08 |
| 2 | | Základy | | | | | |
| 7 | 273311127 | | Základové desky z betonu prostého C 25/30 včetně hutnění | M3 | 9.000 | 3 418.68 | 30 768.12 |
| 2 | | Základy | | | | | 30 768,12 |
| 7 | | Přidružená stavební výroba | | | | | |
| 6 | 73312084R | | Demontáž potrubí ocelového hladkého | KPL | 1.000 | 2 500.00 | 2 500.00 |
| 7 | | Přidružená stavební výroba | | | | | 2 500,00 |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce | | | | | |
| 4 | 997221551 | | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km | T | 2.070 | 29.16 | 60.36 |
| 5 | 997221559 | | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů | T | 22.770 | 6.69 | 152.33 |
| 3 | 997221611 | | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | T | 2.070 | 70.03 | 144.96 |
| 2 | 997221815 | | Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) | T | 2.070 | 150.00 | 310.50 |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce | | | | | 668,15 |
| Celkem: | | | | | | | 40 646,35 |